
(,
SMLOUVA O DÍLO

Městská část Praha - Dolní PoČernice
se sídlem Stará obec 10, 190 12 Praha - Dolní Počernice
IČ 002 40 150
zastoupena starostou Zbyňkem Richterem
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

CITADELA
se sídlem
IČ
DIČ
dále jen jako

grafický ateliér, s.r.o.
U Libeňského pivovaru 10, 180 00 Praha 8
267 20 175
CZ26720175

,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení
ceny za jeho provedení.
2. Předmětem plnění dle této smlouvy je grafické zpracování, tisk a dodání periodické publikace
,,Dolnopočemický zpravodaj" v počtu 1000 ks, 4/4, 115g matná křída, A4, vazba VI, 2 x skobka,,.
3. Předmět smlouvy bude realizován na základě písemné - e-mailové objednávky
(parkanova@,dpocemice.cz), která bude vystavena vždy objednatelem ke každému číslu zvlášť', a
bude v ní upřesněn rozsah a termín dodání. Objednávku vystaví a podepíše pověřený pracovník
odběratele (pracovník knihovny).

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen seznámit pověřeného zástupce objednatele s požadavky na předávané
tiskové podklady v elektronické podobě.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržet termín dodání výtisků - nejpozději šestý pracovní den po
odsouhlasení konečné verze publikace.
3. Zhotovitel je povinen provádět kontrolu kvalitu tisku.

III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za provedení díla je stanovena dle cenové nabídky zhotovitele takto:
při rozsahu 16 str. 21 550 KČ + 21% DPH 4 526 KČ
Celková cena při rozsahu 16 str. včetně DPH 26 076 KČ
při rozsahu 20 str. 23 550 KČ + 21% DPH 4 946 KČ
Celková cena při rozsahu 20 str. včetně DPH 28 496 KČ
při rozsahu 24 str. 25 900 KČ + 21% DPH 5 439 KČ
Celková cena při rozsahu 24 str. včetně DPH 31 339 KČ
při rozsahu 28 str. 29 240 KČ + 21% DPH 6 140 KČ
Celková cena při rozsahu 28 str. včetně DPH 35 380 KČ
2. Splatnost faktur je 15 dnů ode dne jejího vystavení.



IV.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel odpovídá za kvalitu tisku. Vyskytne-li se na výtisku vada objednatel písemně (e-
mailem) oznámí zhotoviteli její výskyt a vadu popíše, vyžádá si potvrzení přijetí emailového
oznámení.
2. Zhotovitel je povinen odstranit vadu tisku nejpozději do 5ti kalendářních dnů ode dne doručení
písemného oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

V.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že kvalita jednotlivých výtisků nebude opakovaně (nejméně 3x) odpovídat zadaným
technickým parametrům, může objednatel od smlouvy odstoupit. Toto odstoupení vyžaduje
písemnou formu.
2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než 60 dní, může dodavatel od smlouvy
odstoupit. Toto odstoupení vyžaduje písemnou formu.
3. Za den odstoupení se považuje den, kdy bylo oznámení doručeno druhé smluvní straně.

VI.
Závěrečná ustanovení

1.Registrační číslo tisku je 310006184.
2.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené MČ
Praha - Dolní Počernice, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 z. č. 89/2012 Sb., v platném znění a udělují svolení k jejich užití bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.
3.Účastníci smlouvy v souladu se z. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých
zákonů, v platném znění, berou na vědomí, že ve smlouvě jsou obsaženy jejich osobní údaje,
chráněné výše uvedeným zákonem a s jejich uvedením výslovně souhlasí.
4. Druhá smluvní strana bere na vědomí, že MČ Praha - Dolní Počernice je povinna na dotaz třetí
osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění, a souhlasí
s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám,
pokud o ně požádají.
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
6. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
7. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.
8. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne V Praze dne .,

Zbyněk Rich'd'o'"' ,eg'" v' == ,,,/20, 'loS Novotný
starosta MČ ž' . "plněny Podínínky" pro platÁnatel společnosti

' tohoto právního úkonu,
ěř ní členové /Z"
" Praha

' J """ " 2 "VPra,, dn, 'tú o"y .-
-l-


